
 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2024/2061Z

Procediment/Procedimiento: Bolsas de trabajo

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

Rafael García García, alcalde president de l'Ajuntament de 
Burjassot, en virtut de les atribucions conferides en l'article 21 
de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de 
règim local, i la resta de disposicions que la complementen i 
despleguen.

 

Rafael García García, alcalde-presidente del Ayuntamiento 
de Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas en el 
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases de Régimen Local, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan.

 

Visto que ha finalizado el proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 
temporal de peón o peona de parque mediante concurso de méritos, cuyas bases fueron 
aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 2024002767 de fecha 28-03-2024 y publicadas 
en el Boletín Oficial de la Provincia nº 69 de 10 de abril de 2024.

Vista la propuesta emitida por la Comisión de Valoración, recogida en el acta núm. 3 de 
fecha 31 de marzo de 2025, el orden de la bolsa de trabajo para los supuestos previstos en 
la base décima de las bases generales por los que se rige el proceso selectivo y teniendo en 
cuenta que, en los casos de empate, se ha dirimido de conformidad con lo dispuesto en el 
punto 2 de la referida base.

Visto que no se han presentado alegaciones ni reclamaciones respecto a la baremación 
definitiva del concurso.

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local.
 

RESOLC/RESUELVO:

Primero.- Constituir, de acuerdo con la propuesta de la Comisión de Valoración, bolsa de 
empleo temporal de peón o peona de parque mediante concurso de méritos, y por el orden 
en que aparecen en la misma.

Nª orden Primer apellido Segundo Apellido Nombre DNI

1 PLAZA BEIRO MANUEL ANTONIO ***3372**

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org

2 FERRANDIZ ANDRES JOSE VICENTE ***3452**

3 MAIQUES RIBELLES JAVIER ***1051**

4 CORONADO MARTI   JOSE MIGUEL ***8804**

5 BERTOMEU HURTADO JAVIER ***5422**

6 LAZAR LAZAR MARIA ***9664**

7 GRANERO GARCIA YASMINA ***7072**

8 FERRANDIZ ANDRES JUAN PEDRO ***2844**

9 MERINO OLAYA JAVIER ***9077**

10 TORO DOMINGO FRANCISCO ***5031**

11 GARCIA MARTINEZ SANTIAGO ***5818**

12 MOROS CAPILLA ANA ***7769**

13 AÑON MARQUES JOSE VICENTE ***2138**

14 VAÑO MAYOR MARIA CARMEN ***2789**

15 GARCIA SANCHEZ MANUEL ***3332**

16 GONZALEZ GARRIDO CARMEN ***0513**

17 ALGUER ROMERO JOSE MIGUEL ***3114**

18 ROLDAN RAMOS ESTEBAN ***7557**

19 DOMINGO SALVADOR JOAQUIN ***8147**

20 MONTERO CUELLAR PERCY ***5782**

21 SANTIAGO FLORES JOSE ***9517**

22 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA JOSE ***9456**

23 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE ***5228**

24 BUSTAMANTE CORBALAN JOSE ENRIQUE ***5556**

25 TORRES GARCIA IGNACIO ***7828**

26 VILCHES NARANJO JUAN FRANCISCO ***9175**

27 GARCIA FOLGADO ANTONIO JOSE ***8230**

28 GINER MARCO  RAMON ***5218**

29 MARTINEZ ALCAÑIZ LAURA ***4394**

30 GARCIA MARTINEZ OCRAN ***8979**

31 ALTUR LLUCH JOAQUIN ***8252**

32 PERIS FLORES CARLOS ***6976**

33 MONTERO GARCIA FRANCISCO ***8959**

34 MORAGA BLAZQUEZ BEATRIZ ***9273**

35 LAFARGA ESTEVE JOSE JOAQUIN ***0510**

36 REYES MONTILLA FRANCISCO ***6485**

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org

37 TEJEDOR MONTESINOS JOAQUIN ***1481**

38 BERNABE GISBERT AITANA ***8114**

39 MAYA FERNANDEZ JOSE ***9076**

40 DOMINGUEZ CARRASCO ANTONIO JAVIER ***1471**

41 CANDELAS FIEL MANUEL ***4012**

42 PLATEL COMPAÑ JESUS ***9105**

43 RAMIREZ NUÑEZ KELLY ONEYDA ***2045**

44 LAUT BERNAL MARIA CARMEN ***9620**

45 TORRES SALVACHUA OLEGARIO ***5297**

46 SANCHEZ COSTA EMILIO ***3506**

47 GOMEZ SOLER SANTIAGO ***5235**

48 ZALVE NIETO TERESA ***3511**

49 BAUTISTA LASERNA SARA RAQUEL ***9751**

50 CALLE LASERNA YASMINA ***5349**

51 GRAU GARRIDO PATRICIA ***4490**

52 SIFRE QUILIS SILVIA ***5613**

53 BERLANGA JIMENEZ MONICA ***3666**

54 MOLLA RAMON MIGUEL ***3798**

55 MAYA FERNANDEZ ALFREDO ***4428**

56 ADALID CUERDA MIGUEL ANGEL ***7018**

57 DOMINGUEZ RODRIGUEZ ANTONIO ***6004**

58 RUBIO MARTINEZ JUAN PEDRO ***0756**

59 GARCIA CARRASCO JAIRO SINUHE ***5813**

60 BARGUES GARAÑENA HECTOR BORJA ***9694**

61 ARJONA LLUESMA JUAN ***4112**

62 NISA FERRER PABLO ***9746**

63 MARTINEZ RUBIO AURELIO ***2453**

64 CANO ALMERICH ANTONIO ***5400**

65 ANGULO DIAZ JOSE MARIA ***7738**

66 SAHUQUILLO BENLLOCH MANI ***9131**

67 SALVADOR FOLCH PABLO ***4085**

68 GARRIDO AGUADO FRANCISCO ***9709**

Segundo.- El periodo de vigencia de la presente bolsa será de cuatro años. Si al término de 
dicho periodo no se hubiera constituido una nueva bolsa que sustituya la anterior, la vigencia 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


 
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15704542663115150345 en https://sede.burjassot.org

de ésta se prorrogará de modo automático, sin necesidad de acto expreso alguno, hasta que 
quede constituida la nueva.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el tablón de edictos electrónico y en el portal de 
transparencia.

 

Ho mana i signa l'alcalde president a Burjassot en la data 
expressada a l'inici.  Lo manda y firma el alcalde-presidente en Burjassot en la 

fecha expresada al principio.

 

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2025-04-22T09:10:47+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2025-04-22T09:10:41+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2025-04-17T14:14:52+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



